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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler günü satıcılı 
tamamladı. Nasdaq %1,24, Dow Jones %1,23 ve S&P500 %1,15 değer kaybetti. Vadeli endeksleri ise 
sabah saatlerinde alıcılı seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde de pozitif bir görünüm takip 
ediyoruz.  
 
Dün küresel piyasalarda önemli bir veri akışı takip edilmezken Omikron varyantına ilişkin gelişmeler 
gündemde kalmaya devam ediyor. ABD’de vaka sayılarındaki artış sürerken Beyaz Saray Sözcüsü 
Psaki, Başkan Biden’in yeni Kovid-19 politikasını ve stratejilerini açıklayacağını ancak tam kapanmanın 
gündemlerinde olmadığını belirtti. Diğer yandan Avrupa’da da vaka sayıları endişe yaratmaya devam 
ediyor. İngiltere’nin Londra kentinde olağanüstü hal ilan edilmesinin ardından, Başbakan vaka 
sayılarının hızla yükselmeye devam ettiğini ancak mevcut durumda ilave önlem alınmadığını açıkladı. 
Bugün Almanya ve Euro Bölgesi’nde tüketici güven endeksi, ABD’de ise ödemeler dengesi istatistikleri 
takip edilecek.  
 
Dün, güne alımlarla başlayan ve gün içinde yaklaşık %3,5 değer kazancıyla 2.407 seviyesine kadar 
yükselen BIST100 endeksinde öğleden sonra gelen satışlarla %5 ve %7 düşüş ardından 2 kez endekse 
bağlı devre kesici sistemi devreye girdi. BIST100 endeksi günü %1,3 değer kaybıyla 2.056 seviyesinden 
tamamlarken işlem hacmi 45,3 milyar TL oldu. Akşam saatlerinde ise Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
kabine toplantısı sonrasında yaptığı açıklamalar takip edildi. Erdoğan, kurdaki dalgalanmayı 
durdurarak nispi bir istikrarı sağlamak için serbest piyasa ekonomisi kuralları çerçevesinde devreye 
alacakları, TL’nin değerini korumayı ve dolarizasyonu önlemeyi hedefleyen yeni araçları kamuoyu ile 
paylaştı. Açıklamalar sonrasında Dolar/TL ve Euro/TL’de sert geri çekilme yaşandı. 5 yıllık CDS primi 
623,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi açıklanacak.  
 
Ons altın 1.800$ üzerinde kalıcı olamadı ve 200 günlük HO 1.795$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 
48.700$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1283 çevresinde hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde tutunabilirse, 

1,1300 direnci üzerinde 1,1382 seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 1,1230 – 1,1190 destek seviyeleri 
öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 200 günlük HO karşılık gelen 1.795$ seviyesi altında seyrediyor. Bu seviyenin üzerinde 
kalıcı olabilirse 1.800$ - 1.835$ direnç aralığı takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.771$ desteği 
altında 1.760$ destek seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 22,51$ seviyesinin üzerinde 23,0$ - 23,5$ aralığı 
takip edilebilir. 22,0$ altında indikatörünün alt bandı 21,59$ desteğine işaret ediyor. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 13,97 ve MOST indikatörünün işaret ettiği 14,3629 seviyesi takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde ise 13,00 ara desteği altında 12,41 ana destek seviyesi olarak öne 
çıkıyor. 
 

 BIST100, 22 günlük HO 2.056 seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Yukarıda 2.150 ve 2.200 
direnç seviyeleri öne çıkarken, aşağıda 2.000 – 1.944 seviyeleri takip edilebilir.   
 

 GBPUSD, 1,3200 seviyesi üzerinde hareket ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamı açısından 
1,3275 üzerindeki kalıcılığı önemli. Bu seviye üzerinde 1,3375 direnci öne çıkıyor. 1,3200 altında 
1,3170 seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 2021 Ekim sonu itibarıyla, Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2020 yıl sonuna göre %20,0 oranında artışla 

306,8 milyar dolar, yükümlülükleri ise %12,1 oranında azalışla 562,5 milyar dolar oldu.  

 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) kasım ayında aylık bazda %13,49, yıllık bazda %47,89 artış gösterdi.  

 Vakıfbank, yurtdışından 4 yıl vadeli 200 milyon Euro tutarında yeni bir sürdürülebilirlik temalı kaynak temin etti. 

 Rusya İnsan Sağlığı ve Tüketiciyi Koruma Kurumu (Rospotrebnadzor) Türkiye'den bazı şirketlerin ürünlerinde fazla miktarda pestisit bulunması nedeniyle 

17 Kasım itibarıyla biber ve nar, 10 Aralık itibarıyla da üzüm sevkiyatlarını askıya aldı. 

 İsrail, Omikron varyantı nedeniyle aralarında Türkiye, ABD ve Almanya'nın da bulunduğu 10 ülkeyi seyahat yasağı listesine ekledi. 

 Yapı Kredi Bankası 6 farklı yatırımcı ile 5 ile 8 yıl vadeler arasında toplam 445 milyon ABD doları ve 100 milyon Euro tutarında havale akımlarına dayalı 

gelecekteki nakit akışı işlemi ve hazine işlemleri gerçekleştirdiğini açıkladı.  

 Merkezi yönetim brüt borç stoku 30 Kasım 2021 tarihi itibarıyla 2.707,8 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Borç stokunun 920,5 milyar TL tutarındaki kısmı 

Türk Lirası cinsi, 1.787,3 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluşmaktadır. 

 21 Aralık 2021 tarihli ve 31696 Sayılı Resmî Gazete yayımlanan kararlara göre, bazı vergiler %36,2 oranında artırıldı. 1 Ocak 2022'den itibaren geçerli 

olmak üzere; Özel İletişim Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi, Damga Vergisi, harçlar, Vergi Usul Kanunu (VUK) kapsamındaki cezalar %36,2 oranında artırıldı. 

 AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, tüm ücret ve maaşların asgari ücret kadar kısmının gelir ve damga vergisinden istisna edilmesine ilişkin 

önergenin imzaya açıldığını bildirdi. Elitaş, tüm ücret ve maaş alanları kapsayacak şekilde, asgari ücret kadar kısmın vergi dışı ve damga vergisinden istisna 

edilmesinin toplam maliyetinin 37 milyar 600 milyon TL olduğunu açıkladı.  

 Ücret ve maaşların asgari ücret tutarından gelir ve damga vergisi alınmamasını da içeren Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun Teklifi, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edildi. 

 Moody's 2022 yılı içinde Türkiye için ilk değerlendirme notunu 27 Mayıs 2022, ikinci değerlendirme notunu ise 25 Kasım 2022’de açıklamayı planlıyor.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan kabine toplantısı sonrasında kurdaki dalgalanmayı durdurarak nispi bir istikrarı sağlamak için serbest piyasa ekonomisi kuralları 

çerçevesinde yeni araçların devreye alınacağını, tasarruflarını değerlendirirken kurdaki yükselişten kaynaklanan kaygılarını gidermek isteyen vatandaşlara 

yeni bir finansal alternatif sunulacağını kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Faizdeki indirimle beraber, birkaç ay sonra enflasyon nasıl düşmeye 

başlayacak bunu hep beraber yaşayacağız. Türkiye'nin serbest piyasa ekonomisinden ve kambiyo rejiminden en küçük geri adım atmaya ne niyeti ne de 

ihtiyacı vardır." dedi. Erdoğan uygulanacak yeni araç ve tedbirleri aşağıdaki şekilde açıkladı.  

 Bankadaki TL varlığın mevduat kazancı kur artışından düşükse aradaki fark doğrudan vatandaşa ödenecek. Bu kazanç stopaj vergisinden muaf 

tutulacak. 

 Döviz kurundaki dalgalanma sebebiyle fiyat vermekte zorlanan ihracatçı firmalara doğrudan Merkez Bankası aracılığıyla ileri vadeli kur rakamı 

verilecek. 

 Şirketler tarafından yapılacak temettü ödemesi üzerindeki stopaj %10’a indirilecek. 

 KGF desteğiyle uzun vadeli istihdamı koruma ve geliştirme öncelikli işletme kredileri verilecek. 

 Bireysel emeklilik sisteminin cazibesini artırmak için devlet katkısı oranı %5 artırılarak %30'a çıkarılacak. 

 Devlet iç borçlanma senetlerinde stopaj %0'a indirilecek. Vergi yükünü azaltarak uluslararası rekabeti desteklemek amacıyla ihracat ve sanayi 

şirketleri için kurumlar vergisinde 1 puanlık indirim planlanıyor. 

 KİT'lerden bütçeye aktarılan gelir payları endeksli kamu borç senetleri çıkarılarak yatırımcıların Türk lirası bazlı varlıklara yönelimi teşvik 

edilecek. 

 Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Yönetim Kurulu Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıkladığı ekonomik 

önlemler paketi ardından bankalarda 1 milyar doların bozdurulduğunu açıkladı. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), döviz kurunda yaşanan düşüşe bağlı olarak akaryakıt fiyatlarına 21 Aralık’tan itibaren yansıyacak artışların 

durdurulduğunu açıkladı. Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası (EPGİS) benzinin litre fiyatına 21 Aralık’tan itibaren geçerli olmak üzere 

62 kuruş, motorinin litre fiyatına 55 kuruş ve LPG'nin litre fiyatına 57 kuruş zam yapılacağını açıklamıştı.   

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Sayın Cumhurbaşkanımızın açıkladığı muhteşem ekonomik manifesto ile dün olduğundan çok daha kararlı bir 

şekilde yolumuza devam ediyoruz" dedi.  

 Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Başkanı Mahmut Asmalı, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın açıklamış olduğu önlem 

paketiyle; başta Türk Lirası mevduatlarının çözülmesinin engellenmesi olmak üzere, döviz kurunu yukarı yönde baskı altında tutan birçok unsurun 

bertaraf edileceğine ve önümüzdeki günlerde TL'ye olan güvenin yeniden artış kaydedeceğine yürekten inanıyoruz." dedi.  

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi De Cos,  2022 yılında faiz artırımının muhtemel olmadığını söyledi.  

 Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı de Guindos Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Euro Bölgesi'nde yükselen enflasyonun başlangıçta beklendiği 

kadar geçici olmayacağını söyledi. 

Asya 

 Japonya parlamentosu, Kovid-19’un etkilediği ekonomiyi güçlendirmek için rekor düzeyde 317 mlr dolarlık ekstra teşvik bütçesini onayladı. 


